

**New Jersey Turnpike Authority
Engineering Department**

**Order for Professional Services No. P3662
Supervision of Construction Services for Contract No. P200.427,
Express E-ZPass Improvements at New Gretna toll Plaza**

**Responses to Inquiries
Request for Expressions of Interest**

1. **Inquiry:** Is it acceptable not to name the materials testing firms(s) in the Letter of Expression of Interest since there is a set amount set aside for the firms(s)? In this way, should we be selected, we can perform a more complete due diligence review of the firms to get the best value.

Response: No, the testing laboratory shall be indicated and the Outstanding Work with the Authority Disclosure Forms shall be included.

2. **Inquiry:** Item No. 10 on Page 17 of 29 talks about a part-time construction inspection trainee, yet on Page 18 of 29 this position is not included in the staffing hours. Are we expected to provide a trainee or not?

Response: Item No. 10 on Page 17 of 29 indicates a part-time construction inspection trainee limited to 800 hours, which includes a 10% allotment for overtime. Page 17 should be revised to 880 hours. Page 18, Inspector (NICET 1)-PT should be revised to part-time construction inspection trainee.